

**تقدیر از مسئولین کمیته‌های خدمات سفر شهرستان کازرون و اعضا فعال در حوزه خدمات‌رسانی نوروز**



در اولین جلسه شورای اداری شهرستان کازرون با حضور حجت‌الاسلام خرسند نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه شهر کازرون، حجت‌الاسلام‌المسلمین انصاری، مدیران ارشد شهرستان، بخشداران و اصحاب رسانه به ریاست استوار میمندی فرماندار شهرستان کازرون از مسئولین کمیته‌های خدمات سفر شهرستان کازرون و اعضا فعال در حوزه خدمات‌رسانی نوروز تقدیر شد. شهرستان کازرون به‌عنوان قطب گردشگری جنوب غرب فارس سالانه حجم به‌سزایی از آمار بازدیدکنندگان با توجه به این مهم که شهرستان کازرون دارای بیش از ۲۵۰ اثر شناسایی قرارگیری در پایانه ورود و خروج استان به سمت استان‌های هم‌جوار و طبیعت چهارفصل با توجه به گستردگی و تنوع ارتقاعی به خود اختصاص داده است. نوروز به‌عنوان مهم‌ترین رویداد گردشگری در جذب سرانه گردشگران، توزیع عادلانه بسته‌های سفر در تقویم گردشگری شهرستان محسوب می‌گردد. شایان‌ذکرات سفر جنوب رویدادهای تک مکانی، تک زمانی دیگری ازجمله جشن گل نرگس در بهمن‌ماه، سالروز ثبت ملی مجموعه طبیعی-تاریخی پشاپور در شهریورماه، جشنواره انجیر در مهرماه، جشنواره خرما در شهریورماه ازجمله رویدادهای گردشگری شهرستان محسوب می‌گردد. ستاد خدمات سفر شهرستان کازرون با تشکیل جلسه هماهنگی و تعیین کمیته‌هایی ازجمله: -کمیته خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیک شهری شهرستان کازرون (به ریاست فرماندهی نیروی انتظامی) -کمیته حمل‌ونقل و ترافیک شهرستان کازرون (اداره راه داری و حمل‌ونقل) -کمیته خدمات شهری (به ریاست شهردار کازرون) -کمیته خدمات اسکان و رفاه شهرستان کازرون (به ریاست مدیریت اداره آموزش و پرورش) -کمیته نظارت و تنظیم بازار شهرستان کازرون (به ریاست اداره صنعت، معدن و تجارت) -کمیته خدمات امداد و نجات شهرستان کازرون (به ریاست مدیریت سازمان هلال‌احمر) -کمیته بهداشتی، سلامت و محیط‌زیست شهرستان کازرون (به ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان) -کمیته ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات شهرستان کازرون (به ریاست فرماندار شهرستان) این کمیته‌ها از بهمن‌ماه ۱۳۹۶ با تمام ظرفیت و پتانسیل‌های موجود در شهرستان، جهت آماده‌سازی نقاط هدف گردشگری، کمپ‌ها و مسیرهای تردد بسیج گردیدند و با بیش از ۱۹۰ مصوبه اجرایی به استقبال نوروزی متفاوت در شهرستان کازرون با شعار «توزیع عادلانه پست‌های سفر» رفتند. آمارهای برداشت شده مسافران و گردشگران نوروزی شهرستان توسط کمیته‌های اجرایی ستاد نشان می‌دهد که رشد داشته است. • میزان اقامت در مهمان‌پذیری ۸ درصد رشد • میزان اقامت در خانه مسافر ۹٫۵ درصد رشد • مسافران نوروزی بسیاری قرار • میزان اقامت در کمپ‌ها،

**استقرار بزرگ‌ترین بیمارستان صحرایی جنوب کشور در منطقه جره و بالاده**



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: به همت تلاش‌های صورت گرفته توسط حوزه مقاومت بسیج امام حسن مجتبی(ع) بالاده و با پیگیری‌های مستمر ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون استقرار بزرگ‌ترین بیمارستان صحرایی جنوب کشور در منطقه جره بالاده در اردیبهشت‌ماه سال جاری صورت خواهد گرفت. در منطقه جره بالاده به‌صورت رایگان توسط متخصصین اعزامی از مطرح‌ترین بیمارستان‌های کشور با به‌کارگیری به‌روزترین ابزار پزشکی به مدت ده روز ویزیت و در صورت نیاز به هرگونه درمان و جراحی به‌صورت رایگان انجام می‌پذیرد. لازم به ذکر است که بیمارستان یادشده توسط بسیج جامعه پزشکی استان فارس راه‌اندازی و اداره گردیده و استعداد حدود ۱۵۰ متخصص و فوق تخصص و همچنین تمامی امکانات یک بیمارستان فوق تخصصی اعم از اتاق عمل، دندان‌پزشکی، چشم‌پزشکی و... را دارا است.

**بیمارستان صحرایی در بخش جره و بالاده کازرون راه‌اندازی می‌شود**  
با هدف کمک به بهداشت و درمان مردم بخش جره و بالاده بیمارستان صحرایی با تمام امکانات در این بخش راه‌اندازی می‌شود. عبدالحمین اسماعیلی مسئول بسیج سازندگی استان فارس در جلسه‌ای که با حضور فرماندار و مسئولین در فرمانداری تشکیل شد، گفت: با بررسی‌های انجام شده اولین بیمارستان صحرایی با همکاری جامعه بسیج پزشکی استان فارس با تمام امکانات از ۱۲ اردیبهشت ۹۷ به مدت سه روز در بخش جره و بالاده مستقر خواهد شد. وی افزود: این بیمارستان با یک‌صد پزشک متخصص و جراح در محل مستقر خواهند شد و به‌طور رایگان بیماران

**چمدان گردشگران در خدمت اقتصاد کازرون نیست**

جریان اقتصادی شهرستان و حتی استان داشته باشد. به‌طور حتم اگر بتوانیم گردشگری و توریسم را آن‌طور که باید در شهرستان کازرون رونق دهیم و به‌صورت دائم هم‌ساله و در همه فصل‌ها میزبان گردشگران خارجی و داخلی باشیم، بخش بزرگی از مشکلات اشتغال و بیکاری شهرستان حل خواهد شد. سرپرست میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار فارس گفت: دورنمای صنعت گردشگری توسعه پایدار است که با به وجود آمدن اقامتگاه‌های بوم‌گردی در روستاها می‌تواند نقش به‌سزایی در بحث اشتغال و همچنین تغییر الگوی معیشت خانواده در شهرستان کازرون داشته باشد. محمدرضا معینی با اشاره به کم کردن وابستگی معیشت خانواده به کشاورزی با توجه به کمبود منابع آبی در شهرستان اظهار داشت: اقامتگاه‌های بوم‌گردی می‌تواند نقش به‌سزایی در زمینه اشتغال و اقتصاد خانواده هم به معرفی فرهنگ غنی شهرستان ایفا کنند. وی سیاست کلی در صنعت گردشگری شهرستان را اولویت دادن به اقامتگاه‌های بوم‌گردی در روستاهای هدف و روستاهای مناطق نمونه گردشگری شهرستان دانست و افزود: روند اداری کمی دارد و خیلی خوبی هم به پرداخت می‌شود.



شهرستان کازرون سفرهای گسترده از ظرفیت گردشگری دارد؛ اما سهمی ناچیز از این صنعت از چمدان‌های گردشگران نصیب این شهرستان می‌شود. **سرویس خبری / ایمان احمدی:** این روزها که با معضل خشک‌سالی و بیکاری در شهرستان کازرون روبه‌رو هستیم، چه خوب است با فکر به روز به رونق اشتغال و اقتصاد از راه‌های جدید فکر کنیم که ازجمله راهکارهای راهگشا این مشکلات می‌تواند صنعت گردشگری باشد. بسیاری از کشورهای دنیا سال‌هاست متوجه شده‌اند که دیگر استفاده پس از تحصیل در ادارات دولتی برای رونق اقتصادی جامعه و خود اثربخشی نیست. سال‌هاست فهمیده‌اند کارگران شهر دیر یا زود کاری برای انجام ندارند و تا آخر عمر به مرخصی می‌روند. شاید بسیاری از ما این‌ها را می‌دانیم؛ اما هیچ‌وقت لباس رنگین عمل را به دانسته‌های سنگین خود نپوشانده‌ایم.

خوبی از بخش‌ها و اداره‌های دولتی به‌وضوح می‌گویند استفاده از زمان نامعلوم نداریم. مغازه‌ها به‌اندازه کافی شاگرد دارند، کارخانه درست‌و حسابی هم که نداریم و اگر هم هست هرچند هرساله چند شغل ایجاد می‌کنند و کسی امروز نمی‌تواند پاسخگوی مشکل بیکاری که در هر کوچه و خیابان قدم می‌زند، باشد. توریسم یا گردشگری ظرفیتی است که داریم، که خود یکی از همان راه‌های سعادت اقتصادی است که فردی که از این راه‌رفته، دست‌خالی برنگشته است. خیلی از کلان‌شهرهای ایران با وجود اینکه پر از دیدنی‌ها، زیبایی‌ها و در یک کلام، ظرفیت‌های گردشگری هستند، بیش‌ترین نرخ بیکاری را به خود اختصاص داده‌اند و این یعنی نشتانختن ظرفیت‌ها و توانایی‌ها و استفاده نادرست از این پتانسیل‌ها است. شهرستان کازرون با داشتن مجموعه تاریخی پشاپور که در آستانه ثبت جهانی است و خیلی از آثار و جاذبه‌های دیگر که دقیقاً یعنی فرصتی مناسب برای بسیاری از طرح‌ها در رابطه با گردشگری، به‌خصوص اشتغال‌زایی است.

میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان کازرون در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه در مرحله اول باید بتوانیم در آذهان عمومی گردشگری را به‌عنوان منبعی پول‌آور تثبیت کنیم و بعد از آن به رونق گردشگری بپردازیم، گفت: توسعه توریسم و گردشگری به مردم و شهروندان مربوط است و سودی آن بیش از دولت به جیب مردم می‌رود. وی افزود: چگونگی محقق شدن این کار دقیقاً رابطه‌ای است که میان گردشگر و اشتغال و اقتصاد وجود دارد.

**استقبال شهرداری کازرون از مسافران نوروزی**



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون با فرارسیدن تعطیلات نوروزی و با توجه به جایگاه ویژه شهرستان کازرون از نظر راه ارتباطی و جاذبه‌های گردشگری متنوع که هر ساله شاهد حضور جمع کثیری از مسافران نوروزی در شهرستان کازرون هستیم، شهرداری کازرون با تمام توان خود در جهت استقبال از مهمانان نوروزی اقدام کرد. باقری در این راستا اظهار کرد: شهرداری کازرون امسال قبل از شروع تعطیلات نوروزی با برنامه‌ریزی اساسی و مدون و برگزاری جلسات متعدد با اعضای کمیته تسهیلات، سازمان‌ها و شرکت‌های خدماتی تابعه شهرداری جهت ارائه خدمات مطلوب‌تر به پیشواز مسافران نوروزی رفت. وی تصریح کرد: امسال شهرداری با برپایی سه غرفه متمرکز ورودی شهر در میدان امام حسین(ع) شامل غرفه ایستگاه راهنمای مسافران نوروزی، غرفه توزیع و معرفی غذاهای سنتی و صنایع‌دستی و هنری کازرون به استقبال مسافران و مهمانان نوروزی رفت. وی افزود: ما دو پارک را جهت اسکان مسافران نوروزی در نظر گرفته بودیم؛ اما با ورود چشمگیر مسافران به شهر کازرون دیگر پارک‌های شهرداری را جهت اسکان در اختیار این عزیزان قرار دادیم. شهردار کازرون عنوان کرد: از دیگر اقدامات شهرداری در این ایام می‌توان به توزیع ده هزار نقشه راهنمای شهر کازرون و جاذبه‌های گردشگری، چاپ بنرهای خوشامدگویی، چاپ و توزیع ۲۵۰۰ نشریه پیام ایمنی و سلامت، ارائه اپلیکیشن راهنمای مسافران نوروزی، توزیع رایگان بیخ در پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر، توزیع آب جوش در ایستگاه راهنمای مسافران نوروزی، راه‌اندازی آبنماهای سطح شهر، بهسازی و نصب تابلوهای مسیر یاب، رنگ‌آمیزی المان‌های سطح شهر، گل کاری این ایام ابراز رضایت کردند.

**شهردار کازرون در اولین جلسه شورای اداری در سال جدید عنوان کرد:**

**لزوم تدوین برنامه اساسی واحدها و سازمان‌های تابعه شهرداری جهت کاهش هزینه‌ها و افزایش کارایی**

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون اولین جلسه شورای اداری شهرداری کازرون در سال جدید با حضور شهردار، معاونین، مدیران و مسئولان واحدها و سازمان‌ها در سال گذشته برگزار شد. در ابتدای این جلسه علی باقری ضمن تبریک سال نو و تشکر از زحمات مسئولان و کارکنان شهرداری جهت خدمات شبانه‌روزی در ایام نوروز اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال را سال حمایت از کالای ایرانی نام‌گذاری کردند و دستگاه‌های اجرایی ازجمله شهرداری‌ها می‌بایست در راستای تحقق این نام‌گذاری اقدامات لازم را انجام دهند، چون با حمایت از تولید داخلی و کالاهای ایرانی بسیاری از مشکلات معیشتی مردم، مسئله بیکاری جوانان، مسئله سرمایه‌گذاری حل خواهد شد و همچنین آسیب‌ها و معضلات اجتماعی به میزان چشمگیری خود درزمینه‌های مختلف کاهش پیدا خواهد کرد.

شهردار کازرون عنوان کرد: شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون اولین جلسه شورای اداری در راستای کاهش هزینه‌ها با حضور شهردار، معاونین، مدیران و مسئولان واحدها و سازمان‌ها در سال گذشته برگزار شد. در ابتدای این جلسه علی باقری ضمن تبریک سال نو و تشکر از زحمات مسئولان و کارکنان شهرداری جهت خدمات شبانه‌روزی در ایام نوروز اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال را سال حمایت از کالای ایرانی نام‌گذاری کردند و دستگاه‌های اجرایی ازجمله شهرداری‌ها می‌بایست در راستای تحقق این نام‌گذاری اقدامات لازم را انجام دهند، چون با حمایت از تولید داخلی و کالاهای ایرانی بسیاری از مشکلات معیشتی مردم، مسئله بیکاری جوانان، مسئله سرمایه‌گذاری حل خواهد شد و همچنین آسیب‌ها و معضلات اجتماعی به میزان چشمگیری خود درزمینه‌های مختلف کاهش پیدا خواهد کرد.

**دیدار کارشناسان تقسیمات وزارت کشور با امام جمعه و مسئولان چنار شاهبجان**



طولانی به مصلحت شهرستان نیست و مطالبات و خواسته‌های مردم کازرون کوهمره و معترضین را بشنوید و با تطبیق بر قانون و در نظر گرفتن مصلحت آیندگان تصمیم کارشناسی گرفته شود. حجت‌الاسلام انصاری با تأکید بر اینکه همه ملزم به رعایت قانون هستند و به تصمیم تقسیمات کشوری احترام گذاشته و با تمام وجود کمک خواهیم کرد، گفت: انشاءالله نتیجه حضوران سبب خوشحالی تمام مردم شهرستان شود و نتیجه برد-برد باشد. گزارش چنارنیوز، در بازدید کارشناسان وزارت کشور از دهستان دشت‌بزم و انارستان اکثریت مردم این دو دهستان است و هیچ خطر و ناامنی شهرستان را تهدید نمی‌کند و مردم بخش چنار شاهبجان و کوهمره بی‌صرانه منتظر ابلاغ نهایی هیئت دولت هستند. امام‌جمعه قائمیه گفت: تأخیر معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛

**چهارمین سالانه همایش بزرگ تجلیل از ۴۰۰ دانش‌آموز برتر علمی- پژوهشی کازرون**

چهارمین سالانه همایش بزرگ تجلیل از ۴۰۰ دانش‌آموز برتر علمی-پژوهشی کازرون با حضور مسئولان استانی و شهرستانی و شخصیت‌های برجسته علمی فرهنگی کشوری در تالار فرهنگیان برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی، معاون آموزش متوسطه این مدیریت با اعلام این خبر افزود: باهدف شناسایی و تشویق دانش‌آموزان برتر علمی، آموزشی و پژوهشی دوره متوسطه (متوسطه اول، دوم و هنرستان‌ها) و نیز معرفی چهره‌های موفق برجسته علمی که شخصیتی جهانی و بین‌المللی داشته باشند، جهت الگوگیری و ایجاد انگیزه برای دانش‌آموزان، برنامه‌ای پی‌ریزی و در حال اجرا است که در همایشی باشکوه، از ۴۰۰ دانش‌آموز موفق آموزشی تجلیل شود. گزینش و انتخاب دانش‌آموزان طوری برنامه‌ریزی می‌شود که تمام